
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, Англійська та друга іноземна (німецька/французька) мови. 
Література. Переклад, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 120-9680777 Софія Михайлівна 171,467 3 191,000 Квота - 2
2 Парфенюк Вероніка Сергіївна 169,533 1 157,000 Квота - 1
3 120-9701386 Ольга Віталіївна 169,241 5 183,000 Квота - 2

4 120-9106744 Альона 
Олександрівна 160,933 2 153,000 Квота - 2

5 Марусяк Мирослава 
Михайлівна 153,533 4 137,000 Квота - 1

6 120-8320379 Софія Андріївна 153,200 1 147,000 Квота - 2
7 120-9519291 Софія Максимівна 153,000 4 145,000 Квота - 2

8 120-9878431 Софія 
Володимирівна 152,333 1 152,000 Квота - 2

9 Мартинюк Владислава 
Сергіївна 152,267 1 131,000 Квота - 1

10 120-9727134 Мілана 
Максимівна 151,267 5 149,000 Квота - 2

11 120-9719455 Олександра 
Денисівна 150,933 2 152,000 Квота - 2

12 Корзун Тетяна Олегівна 149,533 5 151,000 Квота - 1

13 120-9724287 Єлизавета 
Дмитрівна 144,000 5 155,000 Квота - 2

14 Покришка Єва Олександрівна 141,200 2 143,000 Квота - 1
15 Ткачук Софія Романівна 141,067 4 151,000 Квота - 1

16 Євдокімова Христина 
Назаріївна 136,867 3 143,000 Квота - 1

17 Матюк Любов Юріївна 130,600 2 134,000 Квота - 1
18 Верстюк Віталіна Вадимівна 193,667 2 200,000

19 Корнєва Ксенія Денисівна 190,667 1 200,000

20 Смей Анна Віталіївна 189,667 4 200,000

21 Прайс Зорина Вадимівна 189,467 5 191,000

22 Качур Амелія Мирославівна 189,200 3 185,000

23 Лавро Марія Володимирівна 185,667 1 169,000

24 Чухрай Аліна Сергіївна 185,200 3 179,000

25 Мельничук Катерина Леонідівна 183,467 1 185,000

26 Гніздюк Ілля Іванович 183,267 1 191,000

27 Шеремета Анастасія 
Олександрівна 183,267 1 185,000

28 Ткачук Анна Володимирівна 181,800 1 191,000

29 Довгалюк Софія Володимирівна 181,267 2 179,000

30 Костенко Софія Романівна 180,467 2 179,000

31 Ревуцька Ангеліна Богданівна 180,467 3 179,000

32 Марущак Дарія Сергіївна 180,267 1 191,000

33 Магомедова Ангеліна 
Володимирівна 180,067 2 179,000

34 Вітчук Вадим Романович 179,867 4 200,000

35 Польова Софія Олексіївна 179,200 2 173,000

36 Малько Анна Юріївна 178,733 2 191,000

37 Зіневич Даніела Олександрівна 178,667 3 179,000

38 Дрогальчук Глафіра Ігорівна 178,600 1 179,000

39 Олексійчук Вікторія Романівна 178,200 1 173,000

40 Ковальчук Юлія Ігорівна 178,133 1 169,000

41 Хандон Зоряна Олександрівна 178,000 5 179,000

42 Гавінська Олеся Олегівна 177,800 5 173,000



43 Стрільців Софія Ярославівна 177,667 1 185,000

44 Бізюк Єва Андріївна 177,600 3 179,000

45 Ціпенко Каріна Іванівна 177,000 4 179,000

46 Сівачук Катерина 
Олександрівна 176,667 1 191,000

47 Шевчук Ігор Олександрович 176,333 4 191,000

48 Скулінець Анна Русланівна 176,267 4 179,000

49 Рева Оксана Василівна 176,067 6 173,000

50 Побережна Надія Василівна 175,867 3 173,000

51 Дубіч Мар`яна Богданівна 175,533 5 169,000

52 Бернадська Вікторія Сергіївна 175,267 2 179,000

53 Гамза Аня Сергіївна 175,000 1 162,000

54 Байчура Марина Олегівна 174,867 1 173,000

55 Лавор Тетяна Василівна 174,467 1 173,000

56 Гоцюк Дар`я Олексіївна 174,267 1 185,000

57 Зіник Ельвіра Миколаївна 174,267 3 173,000

58 Воробик Софія Олександрівна 174,067 1 166,000

59 Погребняк Єлизавета 
Миколаївна 174,067 3 169,000

60 Дзюбенко Катерина Андріївна 173,267 2 169,000

61 Ткачук Дар`я Сергіївна 173,267 8 173,000

62 Предачук Яна Миколаївна 173,067 1 179,000

63 Бартничук Маргарита 
Олександрівна 173,067 3 169,000

64 Климюк Анна Юріївна 172,867 2 185,000

65 Сокольвак Лілія Сергіївна 172,800 4 162,000

66 Саварчук Ксенія Вадимівна 172,467 7 179,000

67 Красюк Христина 
Олександрівна 172,000 12 159,000

68 Юхимчук Аліна Віталіївна 171,867 1 179,000

69 Килюшик Ірина Ігорівна 171,533 1 166,000

70 Кислюк Дарина Леонідівна 171,250 5 171,000

71 Прокопюк Любомир 
Андрійович 170,933 1 185,000

72 Таранушенко Вікторія Сергіївна 170,733 3 173,000

73 Власюк Марія Віталіївна 170,600 3 179,000

74 Старенька Вероніка Ігорівна 170,467 1 173,000

75 Распутняк Марія 
Володимирівна 170,000 3 162,000

76 Олещук Алла Ярославівна 170,000 5 153,000

77 Ліщенко Христина Миколаївна 169,867 4 185,000

78 Бутка Світлана Андріївна 169,800 8 155,000

79 Усенко Ангеліна Василівна 169,067 3 173,000

80 Мірчук Василина Василівна 169,000 3 169,000

81 Таборовець Анна Ростиславівна 168,733 1 169,000

82 Свенська Дарина Антонівна 168,600 4 157,000

83 Дем`янчук Юлія Володимирівна 168,207 5 186,000

84 Мамчур Ольга Романівна 167,800 5 173,000

85 Моторна Анна Олександрівна 167,800 5 169,000

86 Бригинець Владислава 
Валентинівна 167,533 5 169,000

87 Мельничук Дарина Михайлівна 167,200 2 159,000

88 Грицак Олександра Сергіївна 166,400 4 153,000

89 Омельчук Мирослава Юріївна 166,133 1 179,000

90 Деребага Ірина Олексіївна 166,067 4 173,000

91 Гриценко Анастасія 
Олександрівна 165,933 2 179,000

92 Кухар Софія Віталіївна 165,267 1 159,000



93 Роман Тетяна Михайлівна 164,933 5 157,000

94 Цегенько Ксенія Михайлівна 164,933 9 169,000

95 Гуринович-Журавльова Юлія 
Леонідівна 164,733 1 173,000

96 Понцак Анна Андріївна 164,600 2 179,000

97 Бойко Марія Олександрівна 164,533 1 152,000

98 Мичка Світлана Ігорівна 164,400 1 155,000

99 Ващенко Дарина Ігорівна 164,267 3 166,000

100 Волощук Вікторія Вікторівна 164,067 2 155,000

101 Снопко Вероніка Анатоліївна 163,933 5 166,000

102 Михавків Інара Олексіївна 163,933 5 162,000

103 Плакса Анна Сергіївна 163,667 2 155,000

104 Козелець Анастасія Василівна 163,533 2 148,000

105 Римська Оксана Артемівна 163,467 1 185,000

106 Кравчук Анастасія Сергіївна 163,400 1 185,000

107 Прилипко Марія Андріївна 163,267 3 179,000

108 Шкаврон Катерина Сергіївна 163,267 3 173,000

109 Чечель Олександра 
Володимирівна 163,267 5 185,000

110 Войтович Маргарита Богданівна 163,200 6 157,000

111 Беднарчук Ольга Сергіївна 163,167 4 159,000

112 Чупилка Євген Ігорович 162,933 3 179,000

113 Вдовитченко Костянтин 
Олексійович 162,933 3 173,000

114 Бешта Марія Іванівна 162,800 3 169,000

115 Сорокіна Дарина 
Володимирівна 162,600 7 159,000

116 Данилюк Ілона Іванівна 162,467 3 152,000

117 Войцехівська Олександра 
Денисівна 162,333 5 155,000

118 Кур`ян Олександра Романівна 162,133 1 155,000

119 Андрієвська Вероніка 
Русланівна 162,133 3 166,000

120 Костюк Марія Василівна 162,000 3 159,000

121 Бірук Анастасія Олегівна 161,931 2 167,000

122 Яковенко Варвара Андріївна 161,667 5 157,000

123 Чайка Карина Юріївна 161,200 1 153,000

124 Дащук Сніжана Михайлівна 161,200 2 157,000

125 Онопрійчук Олександра 
Богданівна 161,200 4 159,000

126 Одземок Людмила 
Олександрівна 161,133 4 179,000

127 Дебела Вікторія Володимирівна 161,067 4 159,000

128 Ігнатюк Анастасія Романівна 160,933 4 155,000

129 Левченко Уляна Олександрівна 160,733 5 162,000

130 Бачук Катерина Юріївна 160,600 3 147,000

131 Стецяк Тіна Анатоліївна 160,467 3 173,000

132 Килюшик Тетяна Олександрівна 160,400 5 151,000

133 Петрушкевич Олександра 
Андріївна 160,267 2 179,000

134 Полінчук Дарина Андріївна 160,067 3 153,000

135 Демиденко Софія Сергіївна 160,067 3 152,000

136 Григорчук Софія Олегівна 160,067 5 169,000

137 Суходольська Софія Сергіївна 159,933 5 169,000

138 Зайцева Дар`я Андріївна 159,800 1 159,000

139 Мартинюк Анастасія Сергіївна 159,733 9 166,000

140 Вдовиченко Ірина Юріївна 159,533 3 152,000

141 Шульгань Ольга Олександрівна 159,200 3 169,000



142 Мазур Марія Валеріївна 159,133 3 148,000

143 Поляк Зоряна Вікторівна 159,103 3 160,000

144 Мосюк Ірина Миколаївна 159,067 4 159,000

145 Марчук Оксана Тарасівна 159,067 5 155,000

146 Денисюк Дарина Олександрівна 159,000 1 155,000

147 Нечипорук Єлізавєта 
Володимирівна 158,867 2 166,000

148 Борисовець Крістіна Василівна 158,800 3 153,000

149 Троян Марина Валеріївна 158,800 5 162,000

150 Педан Карина Миколаївна 158,667 3 150,000

151 Терещенко Єва Олексіївна 158,467 4 159,000

152 Олішевська Дарія Сергіївна 158,333 4 162,000

153 Виногородська Дарина Павлівна 158,267 3 185,000

154 Івлєва Марія Вікторівна 158,200 3 159,000

155 Озінковська Світлана 
Олександрівна 158,138 9 162,000

156 Єлішаєва Софія Дмитрівна 157,867 2 159,000

157 Савчук Софія Анатоліївна 157,667 1 157,000

158 Кириченко Даніелла Миколаївна 157,667 5 151,000

159 Лисак Ірина Олександрівна 157,533 4 148,000

160 Зарічна Яна Ярославівна 157,333 1 149,000

161 Богдан Сергій Миколайович 157,133 3 169,000

162 Гордійчук Анна Русланівна 157,067 1 149,000

163 Скубій Богдан Романович 157,000 3 162,000

164 Семенюк Валерія Олегівна 156,867 5 159,000

165 Домантович Іванна Леонідівна 156,800 1 151,000

166 Степанян Максим Гарнікович 156,800 2 179,000

167 Ліщук Дарина Ігорівна 156,733 4 151,000

168 Хомич Аліна Василівна 156,667 2 151,000

169 Диміцкі Наталія Юріївна 156,667 4 155,000

170 Чепіга Віктор Юрійович 156,533 2 169,000

171 Демчук Богдана Вікторівна 156,467 5 159,000

172 Зінчук Домініка Андріївна 156,400 5 157,000

173 Ярмоленко Маргарита 
Євгеніївна 156,200 2 148,000

174 Довгань Мар`яна Богданівна 156,200 3 173,000

175 Антоненкова Неля 
Володимирівна 156,138 2 157,000

176 Лабутіна Каріна Вікторівна 156,000 7 162,000

177 Пастух Анна Сергіївна 155,867 5 162,000

178 Райта Анастасія Юріївна 155,733 3 153,000

179 Фоміна Юлія Василівна 155,600 1 153,000

180 Козачинська Каріна 
Володимирівна 155,600 2 157,000

181 Сіваченко Всеволод Олегович 155,467 1 155,000

182 Тищенко Кароліна Ігорівна 155,267 5 159,000

183 Заболотній Дамір Дмитрович 155,222 1 153,000

184 Левицький Роман Максимович 155,200 4 191,000

185 Щербатюк Аліна Олегівна 154,933 1 157,000

186 Манченко Роман Віталійович 154,800 4 166,000

187 Тимошенко Ольга 
Олександрівна 154,733 1 151,000

188 Олексюк Марія Василівна 154,533 3 173,000

189 Степанюк Святослав Іванович 154,200 1 153,000

190 Зем`янська Мар`яна Степанівна 154,167 5 155,000

191 Лемещук Дарина Валеріївна 154,133 3 148,000



192 Берт Ірина Володимирівна 154,067 2 162,000

193 Шевчук Максим Андрійович 154,067 3 162,000

194 Семерчук Ірина Сергіївна 154,000 1 159,000

195 Христюк Юлія Василівна 154,000 2 152,000

196 Сідлецький Костянтин 
Олександрович 154,000 3 185,000

197 Газієва Ангеліна Олександрівна 153,933 2 153,000

198 Харлампович Дарія Іванівна 153,867 7 150,000

199 Іверук Тарас Іванович 153,800 1 148,000

200 Януль Аліна Миколаївна 153,800 5 147,000

201 Купчинська Дана Андріївна 153,667 3 151,000

202 Трофімук Наталія Сергіївна 153,462 3 165,000

203 Яковлєва Дар`я Олександрівна 153,400 1 148,000

204 Незбрицька Христина Іванівна 153,400 3 145,000

205 Юркова Дар`я Олексіївна 153,333 4 147,000

206 Мудрик Анастасія 
Володимирівна 153,333 5 159,000

207 Мерчук Тетяна Володимирівна 152,933 1 149,000

208 Діхтяр Марія Олександрівна 152,933 1 147,000

209 Швець Крістіна Олександрівна 152,897 1 152,000

210 Ігоніна Анна Ігорівна 152,733 1 152,000

211 Грицюк Ілона Олександрівна 152,467 5 150,000

212 Кочубейник Вікторія Вікторівна 152,400 4 149,000

213 Морозецька Дар`я Михайлівна 152,333 3 148,000

214 Галицька Анна Олександрівна 152,267 4 157,000

215 Оніщук Анастасія Анатоліївна 152,207 1 152,000

216 Лавренчук Анастасія 
Миколаївна 152,200 4 151,000

217 Покиданець Таїсія Михайлівна 152,200 5 150,000

218 Павлюк Дарина Миколаївна 151,933 1 140,000

219 Іващенко Марія Миколаївна 151,933 3 149,000

220 Степаненко Каріна 
Костянтинівна 151,867 1 166,000

221 Вігорій Юлія Романівна 151,867 5 149,000

222 Селяк Анжела Романівна 151,467 3 166,000

223 Мостова Катерина Іванівна 151,467 4 149,000

224 Шапотюк Дарина Віталіївна 151,467 6 143,000

225 Часовенко Дар`я Сергіївна 151,267 2 173,000

226 Сорока Анастасія 
Олександрівна 151,267 3 159,000

227 Коток Лідія Михайлівна 151,267 5 145,000

228 Яндульська Олександра 
Сергіївна 151,133 2 149,000

229 Пігольчук Дарина 
Олександрівна 151,133 4 145,000

230 Хіноцька Вікторія Вадимівна 151,067 1 152,000

231 Багнюк Олександра Андріївна 150,933 4 157,000

232 Губаренко Олександр 
Олександрович 150,933 6 173,000

233 Гурін Софія Джамшедівна 150,667 1 151,000

234 Безсмертна Софія Максимівна 150,667 5 152,000

235 Кинали Богдана Вікторівна 150,600 1 153,000

236 Минко Єлизавета Ігорівна 150,600 1 153,000

237 Циган Діана Дмитрівна 150,533 1 148,000

238 Власюк Юлія Анатоліївна 150,533 5 145,000

239 Самойленко Анастасія Юріївна 150,467 1 147,000

240 Вознюк Анастасія Юріївна 150,467 3 162,000

241 Нечипорук Ангеліна Богданівна 150,400 1 148,000



242 Павліченко Стефанія 
Олександрівна 150,333 3 148,000

243 Корнєєва Валерія Миколаївна 150,133 1 155,000

244 Ярошик Аліна Володимирівна 150,067 6 159,000

245 Деркачук Оксана Анатоліївна 150,000 4 140,000

246 Хаврук Юлія Василівна 150,000 6 151,000

247 Май Станіслав Олександрович 149,800 1 169,000

248 Шаховал Анастасія 
Костянтинівна 149,667 5 147,000

249 Горпиніч Софія Валентинівна 149,600 3 147,000

250 Бобер Юлія Сергіївна 149,467 2 151,000

251 Демкова Ірина Григорівна 149,333 2 149,000

252 Драч Ангеліна Іванівна 149,200 1 145,000

253 Данилюк Олександра Олексіївна 148,733 2 166,000

254 Болкун Марія Вікторівна 148,600 1 147,000

255 Семик Софія Олександрівна 148,600 3 148,000

256 Воловник Денис Петрович 148,400 1 148,000

257 Жорова Катерина Дмитрівна 148,133 2 143,000

258 Гоцик Каріна Анатоліївна 148,133 3 148,000

259 Заобурна Софія Юріївна 148,069 3 160,000

260 Захарчук Валерія Юріївна 148,067 4 125,000

261 Гламазда Анастасія 
Олександрівна 147,867 2 150,000

262 Павлович Раїса Анатоліївна 147,800 2 157,000

263 Мельник Злата Прохорівна 147,800 3 150,000

264 Орленко Анастасія Андріївна 147,600 4 143,000

265 Багрій Вікторія Олександрівна 147,267 3 148,000

266 Кобилянська Тінетта Романівна 147,267 4 153,000

267 Баранюк Ауріка Сергіївна 147,133 1 150,000

268 Кім Яна Олександрівна 147,103 2 167,000

269 Пугач Софія Миколаївна 146,933 4 151,000

270 Вихристюк Анна Олексіївна 146,800 4 137,000

271 Чмуневич Валерія Вікторівна 146,733 3 148,000

272 Якименко Іванна Сергіївна 146,600 5 148,000

273 Лазоришина Яніна Анатоліївна 146,533 2 159,000

274 Романенко Ульяна Андріївна 146,533 3 155,000

275 Скоблик Наталія Михайлівна 146,467 4 162,000

276 Клак Яна Михайлівна 146,400 1 162,000

277 Мельник Лілія Віталіївна 146,067 4 137,000

278 Усеїнова Фатіме Русланівна 145,800 1 148,000

279 Микитюк Софія Миколаївна 145,793 4 159,000

280 Гуц Дарина Степанівна 145,600 4 153,000

281 Подерня Альона Миколаївна 145,407 1 175,000

282 Ковтун Евеліна Олександрівна 145,400 1 151,000

283 Богданенко Катерина Романівна 145,200 4 148,000

284 Іщенко Марія Сергіївна 145,133 2 143,000

285 Конторук Майя-Марія 
Михайлівна 145,067 4 152,000

286 Самсонюк Вікторія 
Вячеславівна 144,867 1 131,000

287 Ковальська Анна Павлівна 144,667 5 155,000

288 Ратанчук Уляна Володимирівна 144,333 5 148,000

289 Шайда Анастасія Костянтинівна 144,200 7 153,000

290 Гречан Євгенія Олегівна 144,000 2 140,000

291 Мазурок Денис Олександрович 143,733 3 151,000

292 Сосніна Анастасія Василівна 143,600 2 148,000



293 Панасюк Дарина Василівна 143,517 3 142,000

294 Гаврилюк Катерина Василівна 143,200 5 149,000

295 Писарчук Ганна Юріївна 143,133 4 147,000

296 Приймак Вікторія 
Володимирівна 143,133 5 151,000

297 Гризовська Аліна Петрівна 143,000 6 131,000

298 Ходирєв Данило Миколайович 142,533 5 148,000

299 Куцан Єлизавета Дмитрівна 142,400 2 145,000

300 Сущук Дарина Сергіївна 142,276 4 183,000

301 Пшонна Софія Валеріївна 141,933 1 149,000

302 Новаківська Діана Віталіївна 141,933 1 140,000

303 Чайка Дар`я Анатоліївна 141,733 2 147,000

304 Семенюк Надія Геннадіївна 141,733 4 137,000

305 Степанюк Ірина Романівна 141,600 6 140,000

306 Ващенко Каріна Іванівна 141,467 6 131,000

307 Мартинюк Олександра 
Олександрівна 141,267 2 131,000

308 Денисюк Анна Петрівна 140,933 1 134,000

309 Гриценко Каміла Олегівна 140,800 1 145,000

310 Налиса Влада Олександрівна 140,467 2 134,000

311 Зеленюк Олександра Юріївна 140,333 3 137,000

312 Соколишин Соломія Назарівна 139,533 2 131,000

313 Маняк Даніелла Олександрівна 139,400 9 137,000

314 Лукіна Дарина Олександрівна 138,733 2 148,000

315 Матюша Аделіна Юріївна 138,667 5 131,000

316 Панченко Ігор Олегович 138,600 5 162,000

317 Соколюк Софія Юріївна 138,000 1 137,000

318 Богомол Марія Павлівна 137,267 3 150,000

319 Горенчук Євгенія Андріївна 137,133 4 137,000

320 Нетис Ніла Віталіївна 137,067 2 134,000

321 Гаврилюк Яна Валеріївна 136,533 2 137,000

322 Карпів Анна Василівна 136,467 2 131,000

323 Васильчук Анастасія Олексіївна 135,862 3 145,000

324 Лісняк Анастасія Дмитрівна 135,000 11 143,000

325 Волочнюк Вікторія Ігорівна 132,467 11 131,000

326 Лисенко Анастасія 
Станіславівна 131,533 5 143,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, Англійська та друга іноземна (німецька/французька) мови. 
Література. Переклад, За кошти фізичних та/або юридичних осіб (рекомендовані адресним 
розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Чумаченко Рустам Олегович 178,867 1 179,000

2 Бернадська Вікторія Сергіївна 175,267 6 179,000

3 Байчура Марина Олегівна 174,867 2 173,000

4 Лавор Тетяна Василівна 174,467 6 173,000

5 Гоцюк Дар`я Олексіївна 174,267 2 185,000

6 Предачук Яна Миколаївна 173,067 2 179,000

7 Килюшик Ірина Ігорівна 171,533 3 166,000

8 Старенька Вероніка Ігорівна 170,467 2 173,000

9 Дремлюга Вероніка Юріївна 168,800 6 162,000

10 Таборовець Анна Ростиславівна 168,733 3 169,000

11 Шалан Марія Ігорівна 167,400 6 162,000

12 Мельничук Дарина Михайлівна 167,200 4 159,000

13 Омельчук Мирослава Юріївна 166,133 3 179,000

14 Абрамович Вікторія 
Олександрівна 165,667 1 155,000

15 Гуринович-Журавльова Юлія 
Леонідівна 164,733 2 173,000

16 Бойко Марія Олександрівна 164,533 2 152,000

17 Мичка Світлана Ігорівна 164,400 6 155,000

18 Паламарчук Роман 
Олександрович 164,333 1 185,000

19 Кравчук Анастасія Сергіївна 163,400 4 185,000

20 Шкаврон Катерина Сергіївна 163,267 9 173,000

21 Чупилка Євген Ігорович 162,933 1 179,000

22 Кур`ян Олександра Романівна 162,133 6 155,000

23 Чайка Карина Юріївна 161,200 2 153,000

24 Петрушкевич Олександра 
Андріївна 160,267 1 179,000

25 Демиденко Софія Сергіївна 160,067 6 152,000

26 Зайцева Дар`я Андріївна 159,800 6 159,000

27 Філіпенко Ольга Петрівна 158,133 1 162,000

28 Савчук Софія Анатоліївна 157,667 3 157,000

29 Зарічна Яна Ярославівна 157,333 2 149,000

30 Гордійчук Анна Русланівна 157,067 2 149,000

31 Різанович Аліна Владиславівна 156,933 5 153,000

32 Романюк Дарина Олександрівна 156,467 1 152,000

33 Кіркова Ангеліна Вадимівна 155,933 4 166,000

34 Гусар Вероніка Юріївна 155,733 1 153,000

35 Хорунжа Ольга Володимирівна 155,600 2 153,000

36 Фоміна Юлія Василівна 155,600 6 153,000

37 Сіваченко Всеволод Олегович 155,467 6 155,000

38 Щербатюк Аліна Олегівна 154,933 4 157,000

39 Атаманчук Ірина Олександрівна 154,267 1 157,000

40 Семерчук Ірина Сергіївна 154,000 2 159,000

41 Іверук Тарас Іванович 153,800 5 148,000

42 Василівецька Анна Вікторівна 153,600 1 151,000

43 Незбрицька Христина Іванівна 153,400 6 145,000

44 Боднар Галина Миколаївна 153,000 6 151,000

45 Мерчук Тетяна Володимирівна 152,933 6 149,000

46 Швець Крістіна Олександрівна 152,897 2 152,000



47 Ігоніна Анна Ігорівна 152,733 2 152,000

48 Юрасова Жасмін Олександрівна 152,467 2 159,000

49 Томілова Анна Олександрівна 152,333 1 157,000

50 Оніщук Анастасія Анатоліївна 152,207 6 152,000

51 Павлюк Дарина Миколаївна 151,933 5 140,000

52 Вігорій Юлія Романівна 151,867 1 149,000

53 Степаненко Каріна 
Костянтинівна 151,867 2 166,000

54 Селяк Анжела Романівна 151,467 4 166,000

55 Хіноцька Вікторія Вадимівна 151,067 4 152,000

56 Минко Єлизавета Ігорівна 150,600 2 153,000

57 Циган Діана Дмитрівна 150,533 6 148,000

58 Вознюк Анастасія Юріївна 150,467 5 162,000

59 Корнєєва Валерія Миколаївна 150,133 2 155,000

60 Гладенька Юлія Василівна 149,733 2 147,000

61 Коляса Дарина Григорівна 149,467 5 149,000

62 Ільницька Анастасія Романівна 149,400 5 151,000

63 Мєчєва Софія Родіонівна 149,267 2 140,000

64 Макаровська Даніела Юріївна 148,933 5 155,000

65 Сімонова Мілена Богданівна 148,867 1 162,000

66 Болкун Марія Вікторівна 148,600 6 147,000

67 Керасір Яна Сергіївна 148,552 1 154,000

68 Дах Олена Іванівна 148,467 1 137,000

69 Воловник Денис Петрович 148,400 2 148,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, Англійська та друга іноземна (німецька/французька) мови. 
Література. Переклад, За кошти фізичних та/або юридичних осіб (окрім рекомендованих адресним 
розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Корнєва Ксенія Денисівна 190,667 6 200,000

2 Лавро Марія Володимирівна 185,667 2 169,000

3 Мельничук Катерина Леонідівна 183,467 3 185,000

4 Гніздюк Ілля Іванович 183,267 6 191,000

5 Ткачук Анна Володимирівна 181,800 5 191,000

6 Рейко Анастасія Іванівна 180,600 7 191,000

7 Костенко Софія Романівна 180,467 4 179,000

8 Ревуцька Ангеліна Богданівна 180,467 7 179,000

9 Магомедова Ангеліна 
Володимирівна 180,067 4 179,000

10 Вітчук Вадим Романович 179,867 8 200,000

11 Польова Софія Олексіївна 179,200 5 173,000

12 Малько Анна Юріївна 178,733 6 191,000

13 Данило Діана Мар`янівна 178,667 12 179,000

14 Березюк Каріна Романівна 178,267 6 173,000

15 Олексійчук Вікторія Романівна 178,200 4 173,000

16 Ковальчук Юлія Ігорівна 178,133 4 169,000

17 Стрільців Софія Ярославівна 177,667 2 185,000

18 Бізюк Єва Андріївна 177,600 8 179,000

19 Васьковська Анастасія 
Вікторівна 177,600 11 155,000

20 Бовтун Анна Вікторівна 177,200 9 173,000

21 Ціпенко Каріна Іванівна 177,000 9 179,000

22 Сівачук Катерина 
Олександрівна 176,667 2 191,000

23 Скулінець Анна Русланівна 176,267 9 179,000

24 Побережна Надія Василівна 175,867 7 173,000

25 Дубіч Мар`яна Богданівна 175,533 10 169,000

26 Демянович Марина Юріївна 174,533 7 200,000

27 Воробик Софія Олександрівна 174,067 4 166,000

28 Дзюбенко Катерина Андріївна 173,267 5 169,000

29 Ткачук Дар`я Сергіївна 173,267 9 173,000

30 Левченко Анастасія Олегівна 173,133 4 169,000

31 Бартничук Маргарита 
Олександрівна 173,067 7 169,000

32 Сокольвак Лілія Сергіївна 172,800 9 162,000

33 Борисюк Катерина 
Володимирівна 172,667 7 185,000

34 Савчук Катерина Григорівна 172,600 8 173,000

35 Саварчук Ксенія Вадимівна 172,467 8 179,000

36 Юхимчук Аліна Віталіївна 171,867 6 179,000

37 120-9680777 Софія Михайлівна 171,467 8 191,000

38 Мільниковська Дарина 
Сергіївна 171,267 11 185,000

39 Кислюк Дарина Леонідівна 171,250 10 171,000

40 Таранушенко Вікторія Сергіївна 170,733 8 173,000

41 Волосович Соломія Сергіївна 170,533 6 166,000

42 Бутка Світлана Андріївна 169,800 9 155,000

43 Боровіченко Сергій Олегович 169,400 8 169,000

44 Мірчук Василина Василівна 169,000 6 169,000



45 Мостинська Анна 
Олександрівна 168,733 4 166,000

46 Свенська Дарина Антонівна 168,600 9 157,000

47 Бригинець Владислава 
Валентинівна 167,533 10 169,000

48 Борщ Софія Володимирівна 167,533 11 166,000

49 Безбах Вероніка Юріївна 167,267 8 169,000

50 Каурова Яна Олексіївна 166,759 7 183,000

51 Шаталова Даниїла Дмитрівна 166,467 7 166,000

52 Гриценко Анастасія 
Олександрівна 165,933 4 179,000

53 Штанько Уляна Ігорівна 165,793 7 180,000

54 Якимчук Вікторія Сергіївна 165,793 10 177,000

55 Кухар Софія Віталіївна 165,267 6 159,000

56 Цегенько Ксенія Михайлівна 164,933 10 169,000

57 Мисковець Ліана Дмитрівна 164,867 3 159,000

58 Понцак Анна Андріївна 164,600 7 179,000

59 Ващенко Дарина Ігорівна 164,267 4 166,000

60 Басиста Христина 
Олександрівна 164,133 11 173,000

61 Волощук Вікторія Вікторівна 164,067 9 155,000

62 Снопко Вероніка Анатоліївна 163,933 6 166,000

63 Дергачева Анастасія 
Олександрівна 163,867 4 173,000

64 Плакса Анна Сергіївна 163,667 7 155,000

65 Козелець Анастасія Василівна 163,533 12 148,000

66 Загайнова Олександра 
Олексіївна 163,467 11 162,000

67 Лещій Олена Любомирівна 163,400 12 162,000

68 Форсюк Соломія Миколаївна 163,200 2 162,000

69 Войтович Маргарита Богданівна 163,200 7 157,000

70 Мельник Вікторія Михайлівна 163,133 3 179,000

71 Бешта Марія Іванівна 162,800 11 169,000

72 Гречана Вікторія Анатоліївна 162,800 11 166,000

73 Данилюк Ілона Іванівна 162,467 5 152,000

74 Чехівська Валерія Валентинівна 162,467 13 152,000

75 Яремова Анна Євгеніївна 162,133 6 153,000

76 Андрієвська Вероніка 
Русланівна 162,133 7 166,000

77 Оксамитна Валерія 
Валентинівна 162,133 9 179,000

78 Костюк Марія Василівна 162,000 5 159,000

79 Музика Вікторія Ярославівна 161,933 2 179,000

80 Смоляник Ангеліна Олегівна 161,533 14 152,000

81 Степуленко Анастасія 
В`ячеславівна 161,200 6 157,000

82 Онопрійчук Олександра 
Богданівна 161,200 8 159,000

83 Одземок Людмила 
Олександрівна 161,133 9 179,000

84 Будзяк Анжеліка Андріївна 161,067 7 169,000

85 Мартинюк Софія Олександрівна 161,000 7 159,000

86 Пацульда Владислава Денисівна 161,000 8 147,000

87 Тітаренко Софія Павлівна 160,933 3 159,000

88 Ігнатюк Анастасія Романівна 160,933 7 155,000

89 120-9106744 Альона 
Олександрівна 160,933 7 153,000

90 Федоришина Юлія Сергіївна 160,867 2 157,000

91 Варяниця Дарина 
Володимирівна 160,867 9 173,000



92 Татарин Юлія Михайлівна 160,800 5 157,000

93 Вознюк Катерина 
Володимирівна 160,733 4 173,000

94 Бачук Катерина Юріївна 160,600 6 147,000

95 Стецяк Тіна Анатоліївна 160,467 5 173,000

96 Солом`янюк Ангеліна 
Олександрівна 160,400 9 169,000

97 Григорчук Софія Олегівна 160,067 6 169,000

98 Земляна Васіліса Григорівна 159,800 9 155,000

99 Левченко Олександра Іванівна 159,733 4 179,000

100 Псарьова Анна Олексіївна 159,733 14 173,000

101 Пономаренко Анастасія Ігорівна 159,667 9 169,000

102 Новак Христина Сергіївна 159,600 7 166,000

103 Никитюк Дарина Сергіївна 159,600 10 159,000

104 Вдовиченко Ірина Юріївна 159,533 9 152,000

105 Дубровська Олена Валентинівна 159,533 11 152,000

106 Габрук Вікторія Сергіївна 159,467 3 166,000

107 Хурса Дар`я Василівна 159,333 7 149,000

108 Поляк Зоряна Вікторівна 159,103 9 160,000

109 Мосюк Ірина Миколаївна 159,067 9 159,000

110 Марчук Оксана Тарасівна 159,067 10 155,000

111 Матвієнко Анна Вікторівна 158,867 5 162,000

112 Борисовець Крістіна Василівна 158,800 6 153,000

113 Троян Марина Валеріївна 158,800 7 162,000

114 Педан Карина Миколаївна 158,667 8 150,000

115 Колесник Анастасія Русланівна 158,533 10 159,000

116 Терещенко Єва Олексіївна 158,467 9 159,000

117 Трохимчук Дарія Леонідівна 158,333 12 162,000

118 Виногородська Дарина Павлівна 158,267 7 185,000

119 Івлєва Марія Вікторівна 158,200 10 159,000

120 Єлішаєва Софія Дмитрівна 157,867 8 159,000

121 Скубій Богдан Романович 157,000 8 162,000

122 Шишолік Ірина Андріївна 156,933 11 151,000

123 Житник Олександра Олегівна 156,867 7 140,000

124 Семенюк Валерія Олегівна 156,867 10 159,000

125 Патрикей Соломія Євгеніївна 156,800 5 151,000

126 Домантович Іванна Леонідівна 156,800 7 151,000

127 Степанян Максим Гарнікович 156,800 9 179,000

128 Хомич Аліна Василівна 156,667 8 151,000

129 Диміцкі Наталія Юріївна 156,667 9 155,000

130 Чепіга Віктор Юрійович 156,533 7 169,000

131 Фитісова Владислава 
Олександрівна 156,267 5 155,000

132 Бурда Наталія Романівна 156,267 10 151,000

133 Ярмоленко Маргарита 
Євгеніївна 156,200 4 148,000

134 Антоненкова Неля 
Володимирівна 156,138 4 157,000

135 Склярук Олександра Антонівна 156,133 7 145,000

136 Шарапова Дар`я Євгенівна 156,000 3 151,000

137 Лабутіна Каріна Вікторівна 156,000 8 162,000

138 Миронько Вероніка 
Олександрівна 155,933 10 162,000

139 Семенюк Надія Богданівна 155,667 4 162,000

140 Козачинська Каріна 
Володимирівна 155,600 12 157,000

141 Загорянська Вікторія Юріївна 155,467 3 159,000



142 Полюхович Анастасія Романівна 155,400 7 166,000

143 Перегіняк Софія Петрівна 155,267 15 159,000

144 Таборовець Аліна 
Володимирівна 154,828 6 175,000

145 Дараган Вікторія 
Володимирівна 154,733 13 155,000

146 Феоктістова Ангеліна Андріївна 154,467 11 147,000

147 Полуян Вікторія Сергіївна 154,400 10 157,000

148 Лемещук Дарина Валеріївна 154,133 8 148,000

149 Шевчук Максим Андрійович 154,067 6 162,000

150 Христюк Юлія Василівна 154,000 7 152,000

151 Сідлецький Костянтин 
Олександрович 154,000 9 185,000

152 Газієва Ангеліна Олександрівна 153,933 8 153,000

153 Насико Софія Андріївна 153,933 12 152,000

154 Харлампович Дарія Іванівна 153,867 8 150,000

155 Януль Аліна Миколаївна 153,800 9 147,000

156 Бондарчук Анжела 
Володимирівна 153,733 2 147,000

157 Мельниченко Вікторія 
Віталіївна 153,600 2 148,000

158 Родич Анастасія Євгенівна 153,600 12 159,000

159 Паламарчук Анна Юріївна 153,533 3 166,000

160 Юркова Дар`я Олексіївна 153,333 7 147,000

161 Мудрик Анастасія 
Володимирівна 153,333 11 159,000

162 Кривенко Софія Сергіївна 153,267 4 173,000

163 Іващенко Тетяна Геннадіївна 153,200 10 148,000

164 Родюк-Вербич Дар`я Юріївна 153,067 7 149,000

165 Чорна Дарія Олександрівна 152,600 3 150,000

166 120-9878431 Софія 
Володимирівна 152,333 2 152,000

167 Дем`янюк Марія Євгеніївна 152,333 5 152,000

168 Галицька Анна Олександрівна 152,267 10 157,000

169 Покиданець Таїсія Михайлівна 152,200 6 150,000

170 Ковальчук Юлія Володимирівна 152,133 7 149,000

171 Іващенко Марія Миколаївна 151,933 4 149,000

172 Мидлик Олександра 
Володимирівна 151,867 2 150,000

173 Шабанова Єлизавета Леонідівна 151,733 11 153,000

174 Гуменюк Анастасія Дмитрівна 151,667 14 149,000

175 Шапотюк Дарина Віталіївна 151,467 9 143,000

176 Петренко Адріана Сергіївна 151,333 4 140,000

177 Часовенко Дар`я Сергіївна 151,267 5 173,000

178 120-9727134 Мілана 
Максимівна 151,267 10 149,000

179 Коток Лідія Михайлівна 151,267 10 145,000

180 120-9719455 Олександра 
Денисівна 150,933 4 152,000

181 Губаренко Олександр 
Олександрович 150,933 7 173,000

182 Барчук Вікторія Дмитрівна 150,889 5 172,000

183 Ілющенко Анастасія Олегівна 150,857 9 177,000

184 Самойленко Анастасія Юріївна 150,467 6 147,000

185 Нечипорук Ангеліна Богданівна 150,400 6 148,000

186 Міхалінчик Аліна 
Олександрівна 150,333 3 149,000

187 Гуляр Ольга Михайлівна 150,333 5 147,000

188 Дорошенко Діана Юріївна 150,333 9 140,000

189 Хаврук Юлія Василівна 150,000 7 151,000



190 Клецько Ксенія Володимирівна 149,867 8 157,000

191 Май Станіслав Олександрович 149,800 8 169,000

192 Толстунова Кароліна Євгенівна 149,667 7 151,000

193 Шаховал Анастасія 
Костянтинівна 149,667 11 147,000

194 Бобер Юлія Сергіївна 149,467 7 151,000

195 Волощук Олександра Іванівна 149,417 6 153,000

196 Демкова Ірина Григорівна 149,333 11 149,000

197 Драч Ангеліна Іванівна 149,200 7 145,000

198 Гафейчук Анастасія 
Володимирівна 149,000 6 152,000

199 Олійник Денис Іванович 148,667 13 152,000

200 Сергійчук Діана Андріївна 148,600 4 153,000

201 Семик Софія Олександрівна 148,600 8 148,000

202 Левкуша Анастасія Ігорівна 148,267 1 153,000

203 Чос Марія Юріївна 148,200 3 152,000

204 Євстратова Христина Вікторівна 148,200 4 152,000

205 Жорова Катерина Дмитрівна 148,133 6 143,000

206 Гоцик Каріна Анатоліївна 148,133 8 148,000

207 Заобурна Софія Юріївна 148,069 4 160,000

208 Федчук Дарія Миколаївна 148,067 1 162,000

209 Захарчук Валерія Юріївна 148,067 9 125,000

210 Савченко Дар`я Володимирівна 148,000 3 173,000

211 Кудінова Марта Олександрівна 147,933 11 155,000

212 Мельник Злата Прохорівна 147,800 1 150,000

213 Цицик Уляна Тарасівна 147,733 1 147,000

214 Орленко Анастасія Андріївна 147,600 8 143,000

215 Андрушко Дарина Ігорівна 147,533 2 151,000

216 Удра Олександра Михайлівна 147,533 7 151,000

217 Федорчук Ольга Миколаївна 147,400 8 145,000

218 Берегова Анастасія Олегівна 147,333 6 134,000

219 Багрій Вікторія Олександрівна 147,267 4 148,000

220 Баранюк Ауріка Сергіївна 147,133 2 150,000

221 Кім Яна Олександрівна 147,103 8 167,000

222 Журавель Андріана 
Олександрівна 147,067 2 149,000

223 Чумак Діана Віталіївна 146,867 3 151,000

224 Чернюшок Аліна Миколаївна 146,867 7 148,000

225 Маринич Людмила Сергіївна 146,800 8 148,000

226 Вихристюк Анна Олексіївна 146,800 9 137,000

227 Вакуленко Діана Олександрівна 146,800 15 147,000

228 Чмуневич Валерія Вікторівна 146,733 8 148,000

229 Людвик Іванна Юріївна 146,667 4 159,000

230 Якименко Іванна Сергіївна 146,600 10 148,000

231 Лазоришина Яніна Анатоліївна 146,533 5 159,000

232 Романенко Ульяна Андріївна 146,533 9 155,000

233 Мельничук Софія Павлівна 146,467 3 148,000

234 Клак Яна Михайлівна 146,400 2 162,000

235 Станійчук Єва-Анастасія 
Павлівна 146,400 9 143,000

236 Хлевнюк Анна Анатоліївна 146,333 7 145,000

237 Парепа Ірина Михайлівна 146,333 11 149,000

238 Чакветадзе Анжеліка Кобівна 146,200 2 157,000

239 Бойко Анастасія Михайлівна 146,133 7 147,000

240 Шостак Анна Петрівна 146,133 10 137,000

241 Мельник Лілія Віталіївна 146,067 6 137,000



242 Головня Юлія Андріївна 146,000 3 149,000

243 Юзвук Олена Олександрівна 145,933 6 149,000

244 Мигович Христина Петрівна 145,867 1 149,000

245 Усеїнова Фатіме Русланівна 145,800 2 148,000

246 Гвоздінська Кароліна Віталіївна 145,800 8 150,000

247 Гуц Дарина Степанівна 145,600 8 153,000

248 Подерня Альона Миколаївна 145,407 6 175,000

249 Конько Вікторія Анатоліївна 145,400 5 140,000

250 Венгер Михайло Вікторович 145,400 7 157,000

251 Богданенко Катерина Романівна 145,200 5 148,000

252 Іщенко Марія Сергіївна 145,133 5 143,000

253 Самсонюк Вікторія 
Вячеславівна 144,867 2 131,000

254 Кшевінська Оксана Олегівна 144,867 10 159,000

255 Артишук Юлія Олександрівна 144,733 2 140,000

256 Сухомлин Софія Андріївна 144,533 2 143,000

257 Барінова Вікторія 
Олександрівна 144,533 6 149,000

258 Буханенко Аліна Іванівна 144,533 10 137,000

259 Мулявка Євгенія Олександрівна 144,533 11 134,000

260 Ладіна Єлизавета Русланівна 144,333 3 151,000

261 Ратанчук Уляна Володимирівна 144,333 6 148,000

262 Козак Софія Олександрівна 143,933 12 145,000

263 Місько Анастасія Андріївна 143,933 12 134,000

264 Новик Андріана Василівна 143,667 2 134,000

265 Сосніна Анастасія Василівна 143,600 7 148,000

266 Свіржевська Дарина 
Олександрівна 143,357 3 165,000

267 Писарчук Ганна Юріївна 143,133 9 147,000

268 Приймак Вікторія 
Володимирівна 143,133 11 151,000

269 Гризовська Аліна Петрівна 143,000 11 131,000

270 Мусій Владислав Ігорович 142,867 2 147,000

271 Попилевська Маргарита 
Олександрівна 142,733 1 140,000

272 Ходирєв Данило Миколайович 142,533 11 148,000

273 Пшонна Софія Валеріївна 141,933 2 149,000

274 Шпинь Софія Андріївна 141,800 7 140,000

275 Чайка Дар`я Анатоліївна 141,733 4 147,000

276 Семенюк Надія Геннадіївна 141,733 6 137,000

277 Дудчак Анастасія Юріївна 141,733 14 145,000

278 Сукач Олександра 
Олександрівна 141,667 9 131,000

279 Степанюк Ірина Романівна 141,600 7 140,000

280 Ващенко Каріна Іванівна 141,467 5 131,000

281 Рудякевич Катерина Андріївна 141,067 4 137,000

282 Ткачук Софія Романівна 141,067 10 151,000

283 Соловей Анастасія Андріївна 141,000 1 151,000

284 Галатченко Анна Олександрівна 140,400 2 153,000

285 Ридза Анна Володимирівна 140,333 2 153,000

286 Ільченко Анна Андріївна 140,133 1 152,000

287 Соколишин Соломія Назарівна 139,533 8 131,000

288 Вакуліна Софія Тарасівна 139,067 3 147,000

289 Хорик Марія Миколаївна 138,933 1 140,000

290 Крук Ангеліна Петрівна 138,867 2 140,000

291 Лукіна Дарина Олександрівна 138,733 8 148,000

292 120-9749381 Софія Вікторівна 138,733 11 140,000



293 Матюша Аделіна Юріївна 138,667 12 131,000

294 Черняк Крістіна Василівна 138,600 1 150,000

295 Лукащук Єлизавета Романівна 138,600 2 150,000

296 Комашко Марія Володимирівна 138,533 2 145,000

297 Ковальчук Анна Олексіївна 138,200 1 151,000

298 Соколюк Софія Юріївна 138,000 2 137,000

299 Кур`ята Владислава 
Володимирівна 137,933 3 134,000

300 Коднянко Христина Русланівна 137,733 6 152,000

301 Слюсар Марія Максимівна 137,733 12 131,000

302 Бачило Даша Віталіївна 137,600 7 125,000

303 Фоміна Аріна В`ячеславівна 137,533 5 151,000

304 Демчик Іванна Іванівна 137,133 2 140,000

305 Лакеєва Анастасія 
Олександрівна 137,133 4 118,000

306 Чорей Марія Михайлівна 136,667 6 140,000

307 Булгакова Тетяна Олександрівна 136,533 1 125,000

308 Сковрон Анна-Анжеліка 136,333 5 140,000

309 Поліщук Аліна Віталіївна 136,000 6 125,000

310 Васильчук Анастасія Олексіївна 135,862 7 145,000

311 Вакулко Аліна Романівна 135,556 8 167,000

312 Баранова Катерина 
Олександрівна 135,000 4 125,000

313 Мамайчук Яна Валеріївна 134,867 11 118,000

314 Тихоступ Олександра Кирилівна 134,400 9 137,000

315 Піцик Валерія Русланівна 134,200 1 134,000

316 Волочнюк Вікторія Ігорівна 132,467 6 131,000

317 Степанюк Богдана Вячеславівна 131,333 5 125,000

318 120-9886273 Юлія Олексіївна 131,333 12 134,000

319 Матяш Вікторія Дмитрівна 130,333 1 137,000

320 Скиба Владислава 
Костянтинівна 130,067 12 125,000

321 Ботчаєва Анна Борисівна 129,600 2 125,000

322 Стрийська Валерія Миколаївна 129,000 3 100,000

323 Щерба Анна Олександрівна 128,333 2 131,000

324 Угляниця Лілія Сергіївна 127,067 2 109,000

325 Касянюк Олександра Сергіївна 126,733 6 118,000

326 Герман Дарина Русланівна 126,600 3 100,000

327 Осійчук Анастасія Василівна 124,733 2 100,000

328 Устимук Анастасія 
Валентинівна 123,400 3 118,000

329 Яремчук Дарина Валеріївна 116,600 6 100,000


	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList

